
平成３1年3月11日 

麹町法人会 

会員 各位 

公益社団法人 麹町法人会 

交流委員長 菅原 俊哉 

平成31年度「第１回 会員交流会」のご案内 

 

謹啓 向春の候、皆様にはますますご健勝ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

 平素は法人会活動にご支援賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成31年度「第1回 会員交流会]を下記のとおり開催いたします。今回は、英国大使館近くに

あり、当会会員でもあります㈱ダイヤモンドホテル（代表取締役社長 髙橋賢太朗氏）「レストラン プル

メリア」で開催いたします。都会の喧騒さを感じさせない静かな環境でゆったりとした時間のなかで、意

見交換や情報交換、ビジネスに繋がるきっかけを見つけませんか。バラエティ豊かなおいしい料理に飲物

をご用意しておりますので奮ってご参加ください。 

敬具 

 

記 

開 催 日 時 ： 平成３１年４月２５日（木）  １７：３０～１９：３０ 

場       所 ： ダイヤモンドホテル レストランプルメリア 

    千代田区麹町１－１０－３ 電話：03-3263-2214 

    （東京メトロ 半蔵門駅 徒歩1分） 

 

会      費 :    3，5００円（お一人様 税・サ込）※当日承ります 

   ※領収書を社名にて用意させていただきます。宛名他要望のある方は申込時に 

    備考欄にご記入ください。 

 

注   意 ：   ＊20名先着順にお申込を受付させていただきます。 

       ＊キャンセルされる場合には、4月１9日（金）迄に麹町法人会事務局まで 

         ご連絡ください。 

                ＊基本、各社1名様の参加とさせていただきます。 

以上 

  ※準備の関係上、出席についてはＦＡＸにて、４月１９日(金)までに当事務局へご連絡下さい。 

                                

申込みＦＡＸ ０３（３２６１）９４２８ 

４月２５日 会員交流会  

 

     ご芳名                  会社名                  

 

     役 職                  業 種                  

 

     電 話                  ＦＡＸ                     

 

   備 考                                      

お問い合わせ先：公益社団法人 麹町法人会 ＴＥＬ：03-3261-2282 担当：高橋 


